КОПИЯ

2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 47
   14-е  заседание

от «19» ноября 2015 года
Об отмене Решения сельского Совета Береславского сельского поселения от 27 февраля 2009 года №39/3 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле  на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района»

На основании протеста прокурора Калачевского района Т.В. Занина №70-104/2015 от 02 ноября 2015 года
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 27 февраля 2009 года №39/3 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Береславского

сельского поселения
В.В.Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г. Соболева
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г. Соболева